

Akce: Varnsdorf, obnova povrchových vlastností obrusných vrstev vozovek místních komunikací-nátěry

Objednatel: Město Varnsdorf

CZ - 588 01 SMLA
(T9)

1 Studánka - Světliny 160x3m

P.C.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
1.	Čištění plochy vozovky - mechanicky	m2	810,00	4,60	3 726,00 Kč
2.	Stržení krajnice vč. odvozu a skládečného (160x0,5x0,1x2)	m3	16,00	1 420,00	22 720,00 Kč
3.	Odstranění nánosu vč. odvozu na skládku a skládečného (200m2 x 0,1m)	m3	20,00	1 300,00	26 000,00 Kč
4.	Doplnění podkladu kamenivem fr. 8/16 s postřikem asf. emulzí do 1,5 kg/m2 se zhutněním	t	20,00	3 860,00	77 200,00 Kč
5.	Výsrava nerovností a výtluků ve stávajícím krytu metodou TURBO	t	10,00	4 100,00	41 000,00 Kč
6.	Nátěr dvouvrstvý z asf. emulze do 1,5 kg/m2 s posypem HDK fr. 8/11-14 kg a fr. 4/8 - 12 kg/m2	m2	810,00	101,00	81 810,00 Kč
	Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)				252 456,00 Kč

2 Studánka 230x3m

P.C.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
1.	Čištění plochy vozovky - mechanicky	m2	690,00	4,60	3 174,00 Kč
2.	Doplnění podkladu kamenivem fr. 8/16 s postřikem asf. emulzí do 1,5 kg/m2 se zhutněním	t	8,00	3 860,00	30 880,00 Kč
2.	Výsrava nerovností a výtluků ve stávajícím krytu metodou TURBO	t	10,00	4 100,00	41 000,00 Kč
3.	Nátěr dvouvrstvý z asf. emulze do 1,5 kg/m2 s posypem HDK fr. 8/11-14 kg a fr. 4/8 - 12 kg/m2	m2	690,00	101,00	69 690,00 Kč
	Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)				144 744,00 Kč

3 Studánka 470x3m

P.C.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
1.	Čištění plochy vozovky - mechanicky	m2	1 410,00	4,60	6 486,00 Kč
2.	Doplnění podkladu kamenivem fr. 8/16 s postřikem asf. emulzí do 1,5 kg/m2 se zhutněním	t	8,00	3 860,00	30 880,00 Kč
2.	Výsrava nerovností a výtluků ve stávajícím krytu metodou TURBO	t	10,00	4 100,00	41 000,00 Kč
3.	Nátěr dvouvrstvý z asf. emulze do 1,5 kg/m2 s posypem HDK fr. 8/11-14 kg a fr. 4/8 - 12 kg/m2	m2	1 410,00	101,00	142 410,00 Kč

Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)				220 776,00 Kč
---	--	--	--	---------------

4 Studánka 400x3m

P.C.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
1.	Čištění plochy vozovky - mechanicky	m2	1 200,00	4,60	5 520,00 Kč
2.	Doplnění podkladu kamenivem fr. 8/16 s postříkem asf. emulzí do 1,5 kg/m2 se zhutněním	t	7,00	3 860,00	27 020,00 Kč
2.	Výsrava nerovností a výtluků ve stávajícím krytu metodou TURBO	t	15,00	4 100,00	61 500,00 Kč
3.	Nátěr dvouvrstvý z asf. emulze do 1,5 kg/m2 s posypem HDK fr. 8/11-14 kg a fr. 4/8 - 12 kg/m2	m2	1 200,00	101,00	121 200,00 Kč
	Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)				215 240,00 Kč

5 Studánka 536x3m

P.C.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
1.	Čištění plochy vozovky - mechanicky	m2	1 608,00	4,60	7 396,80 Kč
2.	Odstranění nánosu vč. odvozu na skládku a skládečného (110m2 x 0,1m)	m3	11,00	1 300,00	14 300,00 Kč
2.	Doplnění podkladu kamenivem fr. 8/16 s postříkem asf. emulzí do 1,5 kg/m2 se zhutněním	t	3,00	3 860,00	11 580,00 Kč
2.	Výsrava nerovností a výtluků ve stávajícím krytu metodou TURBO	t	15,00	4 100,00	61 500,00 Kč
3.	Nátěr dvouvrstvý z asf. emulze do 1,5 kg/m2 s posypem HDK fr. 8/11-14 kg a fr. 4/8 - 12 kg/m2	m2	1 608,00	101,00	162 408,00 Kč
	Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)				257 184,80 Kč

2 Varnsdorf 110x3,2m

P.C.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
1.	Čištění plochy vozovky - mechanicky	m2	352,00	4,60	1 619,20 Kč
2.	Výsrava nerovností a výtluků ve stávajícím krytu metodou TURBO	t	10,00	4 100,00	41 000,00 Kč
3.	Nátěr dvouvrstvý z asf. emulze do 1,5 kg/m2 s posypem HDK fr. 8/11-14 kg a fr. 4/8 - 12 kg/m2	m2	352,00	101,00	35 552,00 Kč
	Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)				78 171,20 Kč

3 Varnsdorf-E. Thalmana- 1. část 440x3,2m

P.C.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
------	---------------	------	----------	------	--------

1.	Čištění plochy vozovky - mechanicky	m2	1 408,00	4,60	6 476,80 Kč
2.	Výsrava nerovností a výtluků ve stávajícím krytu metodou TURBO	t	20,00	4 100,00	82 000,00 Kč
3.	Nátěr dvouvrstvý z asf. emulze do 1,5 kg/m2 s posypem HDK fr. 8/11-14 kg a fr. 4/8 - 12 kg/m2	m2	1 408,00	101,00	142 208,00 Kč
Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)					230 684,80 Kč

4 Varnsdorf-E. Thalmana- 2. část 270x3m

P.C.	Název položky	m.j.	množství	j.c.	CELKEM
1.	Čištění plochy vozovky - mechanicky	m2	810,00	4,60	3 726,00 Kč
2.	Doplněná podkladu kamenivem fr. 8/16 s postřikem asf. emulzí do 1,5 kg/m2 se zhutněním	t	5,00	3 860,00	19 300,00 Kč
2.	Výsrava nerovností a výtluků ve stávajícím krytu metodou TURBO	t	5,00	4 100,00	20 500,00 Kč
3.	Nátěr dvouvrstvý z asf. emulze do 1,5 kg/m2 s posypem HDK fr. 8/11-14 kg a fr. 4/8 - 12 kg/m2	m2	810,00	101,00	81 810,00 Kč
Celkem bez DPH (bude účtována dle předpisů, platných v době plnění)					125 336,00 Kč

CELKEM všechny úseky bez DPH 1 524 592,80 Kč
 DPH 21 % 320 164,49 Kč
 CELKEM VČ DPH 1 844 757,29 Kč

V Terezíně, dne 18.7.2019

Ing. Rad[redacted]
 prokurista a ředitel PJ Terezín

[redacted]
 Havlíčkova c.p. 4923
 CZ - 586 01 JIHLAVA
 (79)